
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.10.2023 г.                                                                                            №  
 

 

 

О проведении краевой социально-психологической Акции  

«В фокусе внимания» в Нерчинско-Заводском муниципальном округе 

 

В соответствии с Календарем образовательных и воспитательных 

событий с детьми и молодежью в Забайкальском крае на 2023 год, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Забайкальского 

края от 19 декабря 2022 года № 1070  

  

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Назначить ответственной  за  организацию проведения краевой 

социально-психологической Акции в муниципальном образовании 

Бузыкину Карину Юрьевну, главного специалиста по воспитательной 

работе. 

2. Руководителям образовательных организаций: 
2.1. Организовать проведение Акции в период с 16 по 20 октября  

2023 года; 
2.2. Направить  итоговый отчет о проведении Акции в Комитет 

образования, в срок до 24 октября 2023 года. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Бузыкину К. Ю. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Комитета образования                                                                     Баранова Е.В. 

 


